D 10 0201
08/2009
a 1/6
Pl
Stron
Multiterminal MT
Kompaktowa jednostka
instalacyjna

Multiterminal przy wyposażeniu przyłączy DIN 24557 część 2 w sygnalizator poziomu / temperatury składa się zawsze z
dwóch części. Pierwszą jest opisany w tym prospekcie multiterminal MT, drugą sygnalizator poziomu typoszeregu Nivonet
71.. (Patrz przy tym na wyprowadzony przykład zamówienia).
Przegląd typów Nivonet 71, które można zastosować, można znaleźć na stronie 6.
Dokładne konfiguracje sygnalizatorów poziomu są dostępne na poszczególnych kartach katalogowych.
(Zintegrowane sterowanie napełnianiem dostępne na zapytanie).
D 10 0201
08/2009
5/6
pl
Strona
Podstawowa jednostka multiterminala składa się z:
Blok multiterminala, uszczelnienie bloku, przyłącza T1 - T3, X1 - X3 wyposażone jak podano na stronie 2.
Filtr powrotny
NG 40
NG 63
NG 100
Przyłącze D
VSA
PIS
DVS
Bühler VSA 24
Mahle PIS 3085
czopy zamykające
Przyłącze E
BWA
BST
EVS
Typ
Typ
czopy zamykające
: Walther MD 12
: Stäubli SBA 11
Przyłącze F
BFS
FVS
z sterowaniem napełniania
z czopami zamykającymi
Wyposażenie
Rn10
Rn25
OFE
element filtrujący
element filtrujący
bez elementu filtrującego
10 m
25 m
µ
µ
Przykład zamówienia:
= Bühler VSA 24-SM-2,2/2,9
= Walther MD-012
=
=
L1 = 190 mm f.S.
Wyposażenie elementy filtra dokładność filtracji
MT NG 63-VSA-BWA-FVS-RN10
NV 74-HY-MS-M12-370-1K-TK60NC-MT-VS
Potrzebna jest
Jednostka podstawowa multiterminala NG 63, opcjonalne przyłącza wyposażone następująco
Przyłącze
złącze napełniania
sterowanie napełnianiem) zaślepka
Należy zamówić
sygnalizator poziomu / temperatury z filtrem przewietrzania
typ do multiterminala  wykonanie: mosiądz  długość mierzona od
dolnej krawędzi bloku multiterminala)  wtyczka
Jeden kontakt poziomu przy opadając zamyka jeden kontakt temperatury jako otwierający (NC)
i filtr przewietrzania z optycznym wskaźnikiem zabrudzenia.
Należy zamówić
:
:
E ( )
F ( M27x2
N 0063 RN 10, 10 µm
:
( )
Nivovent NV 74 , , L = 370 mm (
, M12,
L1 = 190 mm (NO), 60 °C,
:
D (wskaźnik ciśnienia spiętrzającego)
Złącze część
Przykład
Sygnalizator poziomu
DIN 24557 2
Przyłącze Część
Filtr przewietrzania lub
Sygnalizator poziomu / temperatury z filtrem przewietrzania
DIN 24557, 2
Klucz typu multiterminala
Sygnalizator poziomu: NV 74 do multiterminala
Informacje o danych technicznych zaczerpnąć z karty katalogowej 10 0205
§
§
Filtr przewietrzania Hydac
Prosto i szybko przestawiane kontakty poziomu
Wtykowy system łączeniowy (plug in plug)
Do 4 kontaktów
Kontakty bimetaliczne sygnał wyjściowy temperatury albo
Łatwa obsługa za pomocą 3 przycisków
Optymalna przejrzystość uzyskana dzięki wyświetlaczowi LED
Do 4 programowanych wyjść załączających temperatury
Opcjonalnie ciągły sygnał wyjściowy temperatury, programowany albo
§
§
§
§
§
§
§
§
, Pt 100 4-20 mA
4-20 mA, 0-10 V 2-10 V
NV 74D dodatkowo z wyświetlaczem i regulatorem
Sygnalizator poziomu: NV 73 do multiterminala
Informacje o danych technicznych zaczerpnąć z karty katalogowej 10 0206